COMPATÍVEL COM A DEMANDA NECESSÁRIA AO ATENDIMENTO DOS CONTRIBUINTES DO MUNICÍPIO, COM GARANTIA DE 

ALTA DISPONIBILIDADE E DESEMPENHO E CONEXÕES COM CERTIFICAÇÃO SEGURA E CRIPTOGRAFADAS NO TRANSPORTE 

DAS INFORMAÇÕES (HTTPS). 

CLÁUSULA SEXTA – VALOR 

6.1. O VALOR GLOBAL DO PRESENTE INSTRUMENTO É DE R$ R$ 432.000,00 (QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS MIL REAIS), 

DIVIDIDO EM 12 MESES COM VALOR MENSAL DE R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS). CONFORME PLANILHA(S) 

ABAIXO: 

ITEM PRODUTO QTD. PER VALOR U.M TOTAL 

1 
9909903331 - CONTRATAÇÃO DE PESSOA 

JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE 
1 12 

R$ 

36.000,00 
UND 

R$ 

432.000,00 

SERVIÇOS TÉCNICOS, IMPLANTAÇÃO E 

OPERACIONALIZAÇÃO DE SISTEMA DE